
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KODEKSO 

21.3 PAPUNKČIO NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. 11-8 

 

Klaipėdos universiteto senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto darbo tarybos teikimą 

(2023 m. spalio 3 d.), n u t a r i a Akademinės etikos komitete skirti vietą Darbo tarybos atstovui ir 

išdėsto Klaipėdos universiteto akademinės etikos kodekso, patvirtinto 2019 m. spalio 3 d. Senato 

nutarimu Nr. 11–2, 21.3 papunktį taip: 

„21.3. Po vieną narį į Akademinės etikos komitetą skiria Klaipėdos universiteto taryba, 

Klaipėdos universiteto profesinė sąjunga ir Klaipėdos universiteto darbo taryba“. 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


